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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот за прометот 
на експлозивни материи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 86/08) и член 8 
од Законот за изменување и дополнување на Законот за заштита од експлозивни материи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/08), министерот за внатрешни работи 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАСЦИТЕ НА БАРАЊАТА И 

ОДОБРЕНИЈАТА ЗА ПРЕВОЗ И НАБАВКА НА ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на обрасците на барањата и одобренијата за 

превоз и набавка на експлозивни материи („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 146/09), во член 3 во ставот (1) зборовите: „бр. 1 и бр. 2“ се заменуваат со зборовите: 
„бр. 1, бр. 2 и бр. 2-а“.

Во ставот (4) зборовите: „„Биро за јавна безбедност“, „Централни полициски служби“,“ 
се бришат, а зборовите: „Одделение за оружје, експлозивни и опасни материи“ се 
заменуваат со зборовите: „Сектор за оружје, експлозивни и опасни материи, агенции за 
обезбедување и детективска дејност“.

Член 2
Во член 4 во ставот (1) зборовите: „бр. 3 и бр. 4“ се заменуваат со зборовите: „бр. 3, бр. 

4 и бр. 4-а“.
Во ставот (4) зборовите: „„Биро за јавна безбедност“, „Централни полициски служби“,“ 

се бришат, а зборовите: „Одделение за оружје, експлозивни и опасни материи“ се 
заменуваат со зборовите: „Сектор за оружје, експлозивни и опасни материи, агенции за 
обезбедување и детективска дејност“.

Член 3
Во член 5 во ставот (1) зборовите: „бр. 5 и бр. 6“ се заменуваат со зборовите: „бр. 5, бр. 

6 и бр. 6-а“.
Во ставот (4) зборовите: „„Биро за јавна безбедност“, „Централни полициски служби“,“ 

се бришат, а зборовите: „Одделение за оружје, експлозивни и опасни материи“ се 
заменуваат со зборовите: „Сектор за оружје, експлозивни и опасни материи, агенции за 
обезбедување и детективска дејност“.

Член 4
Во член 6 во ставот (4) зборовите: „„Биро за јавна безбедност“, „Централни полициски 

служби“,“ се бришат, а зборовите: „Одделение за оружје, експлозивни и опасни материи“ 
се заменуваат со зборовите: „Сектор за оружје, експлозивни и опасни материи, агенции за 
обезбедување и детективска дејност“.

Член 5
Низ целиот текст на правилникот зборовите: „Република Македонија“ се заменуваат со 

зборовите: „Република Северна Македонија“.
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Член 6
 Обрасците број 2, 4, 6 и 8 се заменуваат со нови Обрасци број 2, 4, 6 и 8, кои се дадени 

во прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 7
Обрасците број 2-а, 4-а и 6-а се дадени во прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 8
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 13.1.1-3912/1 Министер
14 јануари 2020 година за внатрешни работи,

Скопје Наќе Чулев, с.р.
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